Cap. XIII. De præcepto Confessionis Annuæ. pag. 177

Art. I. De obligatione confitendi saltem semel in anno. ibid.

Qu. I. A quonam Pontifice, vel Concilio hoc præceptum annuæ Confessionis latum fuerit? pag. 178

Qu. II. An aliqua adduci ratio valeat, quæ potuerit Christum Dominum movere, ad præcipiendam Confessionem præter articulum mortis etiam sæpius in vita, si opus esset: & Ecclesiam, ad determinandum, ut fiat saltem semel in anno? ibid.

Qu. III. An præceptum Confessionis annuæ obliget sub gravi? pag. 180

Qu. IV. An præceptum annuæ Confessionis obliget absolute, & simpliciter per se, & independentem a præcepto Communionis annuæ: seu independentem a præcepto præmittendæ Confessionis sumptioni Eucharistiæ tempore Paschali: si- ve saltem semel in anno; ita ut qui non posset adimplere præceptum Communionis annuæ, adhuc teneretur confiteri, ad implendum præceptum annuæ Confessionis? pag. 181

Qu. V. An qui non potest facere Confessionem annuam, teneatur elicere a-

K k tum

ctum contritionis perfectæ? pag. 184

Qu. VI. An, qui confitetur mortale hoc anno commissum, si postea denuo hoc eodem anno iterum illud mortale committat, teneatur hoc eodem anno illud confiteri, etiam ex vi præcepti Confessionis annuæ? *ibid.*

Qu. VII. Utrum, qui hoc anno confitetur unicum mortale, anno præterito commissum, satisfaciat præsentí obligationi Confessionis annuæ ita; ut si hoc eodem anno aliquod aliud mortale committat, non teneatur illud hoc eodem anno confiteri? *pag. 181*

Qu. VIII. An hoc (*quod satisfaciat*) procedat, etiam si anno præterito non fuerit facta Confessio annua; ita ut, qui anno præterito, cum esset reus peccati lethalis, numquam tamen fuerit confessus: si hoc præsentí anno confiteatur, satisfaciat præcepto Ecclesiæ pro hoc eodem anno: unde si post Confessionem committat præsentí anno aliquod mortale, non teneatur illud præsentí anno confiteri ex vi præcepti annuæ confessionis? *ibid.*

Qu. IX. An per confessionem factam in articulo mortis satisfaciat etiam præcepto Confessionis annuæ ita; ut, qui confiteatur propter periculum mortis, si deinde evadat periculum illud, & incidat in mortale peccatum, non teneatur eo anno iterum confiteri, nisi forte incidat rursus in mortis periculum? *pag. 186*

Qu. X. Utrum, qui semel confessus est, sed mortale dubium, ea confessione satisfecerit præcepto Ecclesiæ ita; ut non teneatur intra annum amplius confiteri ex vi præcepti annuæ Confessionis, quamvis incidat in mortale peccatum? *p. 187*

Qu. XI. Utrum ille, qui sciat, se hoc anno habuisse mortale, & prudenter dubitet; utrum hæc anno unquam sit valide confessus? adhuc teneatur confiteri hoc eodem anno? *ibid.*

Qu. XII. Utrum, qui multis annis non est confessus, satisfaciat pro illis, si hoc anno semel confiteatur? *ibid.*

Qu. XIII. Utrum, qui habet duo mortalia, & unum confitetur pro confessione annua, alterum vero omittit ex oblivione; si deinde hoc anno recordetur omissi mortalis, teneatur, illud confiteri hoc eodem anno: adeoque ad duplicem con-

fessionem obligetur ex vi præcepti confessionis annuæ? *ibid.*

Qu. XIV. Utrum habens duo mortalia, quorum alterum confessus sit; alterum vero scienter tacerit ob justas tamen causas: teneatur hoc eodem anno confiteri illud, quod reticuit; idque ex vi præcepti Confessionis annuæ? *pag. 188*

Qu. XV. Utrum, si quis confessus alia mortalia, omiserit reservatum, quia hic Confessarius non habebat potestatem ad reservata: iterum teneatur eodem anno confiteri? *ibid.*

Qu. XVI. Utrum, qui ex pœnitentia imposita a Sacra Pœnitentaria propter dispensationem aliquam petitam, & obtentam, teneatur confiteri singulis mensibus: debeat bis confiteri in aliquo mense: in eo scilicet, in quo confiteri debeat, ad satisfaciendum præcepto Confessionis annuæ; ita ut cum præceptum Confessionis annuæ non obliget in parte anni determinata: si quis in undecim singulis mensibus semel tantum confessus fuerit, debeat in duodecimo mense bis confiteri: una vice ad satisfaciendum pœnitentiæ sibi impositæ propter dispensationem; altera vice ad satisfaciendum præcepto Confessionis annuæ? Quod est querere paucis: utrum unica confessione possit satisfieri præcepto Ecclesiæ, & pœnitentiæ prædictæ? *ibid.*

Qu. XVII. Utrum Regulares teneantur plus quam semel in anno confiteri ex præcepto speciali Ecclesiæ? *ibid.*

Art. II. De peccatis, quæ sit obligatio confitendi saltem semel in anno ex præcepto Ecclesiæ. *pag. 189*

Qu. I. Quænam peccata obliget confiteri præceptum Confessionis annuæ? *ibid.*

Qu. II. An ex vi præcepti Confessionis annuæ sit obligatio confitendi peccata mortalia; etiam si tantum interna? *ibid.*

Qu. III. An præceptum Confessionis annuæ obliget confiteri peccata mortalia dubia? *pag. 190*

Qu. IV. An præceptum Confessionis annuæ obliget confiteri venialia? *ibid.*

Qu. V. An saltem obliget confiteri venialia, si quis habeat simul mortalia, quæ tamen excusetur manifestare in confessione? *ibid.*

Qu.

Qu. VI. An præceptum confessionis annuæ eum, qui nullius peccati lethalis sibi conscius sit, obliget, ad sistendum se Parocho, seu Confessario? *ibid.*

Art. III. Qualis Confessio peccatorum præcipiatur fieri saltem semel in anno? *ibid.*

Qu. I. An satisfiat præcepto Ecclesiæ per Confessionem nullam voluntarie? *ib.*

Qu. II. An saltem satisfiat per Confessionem nullam involuntarie? *ibid.*

Qu. III. An satisficiat præcepto Confessionis annuæ, qui confessionem faciat validam quidem, sed informem? pag. 191

Qu. IV. An satisfecerit præcepto Confessionis annuæ, qui confessus fuit, sed non accepit absolutionem a Confessario injuste; vel ex aliquo casu, puta, quia Confessor mortuus, est antequam absolutionem impertiret? *ibid.*

Art. IV. Quis teneatur præcepto Confessionis annuæ? *ibid.*

Qu. I. An teneatur confiteri in anno, qui habet mortalia tantum interna? pag. 192

Qu. II. An teneatur, qui habet peccata mortalia tantummodo externa? *ibid.*

Qu. III. An teneatur præcepto Confessionis annuæ, qui habet venialia? *ibid.*

Interrog. An saltem teneatur confiteri venialia, qui simul habeat conscientiam unius tantum mortalis, quod tamen excusetur confiteri hoc anno e. g. ob periculum gravis damni? pag. 194

Qu. IV. An, qui habet mortale, & caret Sacerdotè approbato ad audiendam suam ipsius Confessionem, teneatur præcepto Confessionis annuæ? Quod est, quærere: utrum debeat quis confiteri Sacerdoti etiam non approbato, ex eo quod debeat confiteri, ad satisfaciendum præcepto Confessionis annuæ, & non adest approbatus, nec differre valeat? *ibid.*

Qu. V. An, qui nullius mortalis sibi conscius sit, posito quod non teneatur confiteri: teneatur saltem sistere se Parocho, seu proprio Sacerdoti? pag. 195

Qu. VI. Cum præceptum Confessionis annuæ solum obliget habentes peccata mortalia, & hæc non committantur, nisi alicui rationis usu: unde & Decre-

tum Confessionis hujusmodi habet: *utriusque sexus fidelis, postquam ad annos discretionis pervenerit &c.* quæreres: quando nam homines ad prædictos annos perveniant? *ibid.*

Qu. VII. Utrum præcepto annuæ Confessionis teneatur & Pontifex? pag. 197

Qu. VIII. An teneantur Infideles. *ib.*

Qu. IX. An teneantur Hæretici? pag. 198

Qu. X. An teneantur amentes in aliqua, vel aliquibus specialibus materiis, non tamen omnino rationis expertes? *ib.*

Qu. XI. An mutus teneatur, ad satisfaciendum præcepto Ecclesiæ, confiteri per signa, & nutus, si ita explicare Confessario possit peccata sua, vel aliquod saltem mortale? pag. 199

Qu. XII. An impotens confiteri ore, si non valeat, aut nesciat confiteri nutibus, & signis, teneatur confiteri per scripturam oblatam Sacerdoti præfenti, si sciat scribere, ad satisfaciendum præcepto Confessionis annuæ? pag. 200

Qu. XIII. An, ad satisfaciendum præcepto Confessionis annuæ, sit obligatio confitendi per interpretem, si non adsit nisi Sacerdos ignarus linguæ Pœnitentis? *ibid.*

Qu. XIV. An, qui non est dispositus ad absolutionem, teneatur præcepto Confessionis annuæ? *ibid.*

Qu. XV. An infirmi, carcere detenti, excommunicati, Interdicto subjecti, vel suspensi, & quicumque alii similiter impediti teneantur procurare sanitatem, ex carcerationem, absolutionem, remotio- nem impedimenti, ut possint confiteri pro adimplendo præcepto Confessionis annuæ? *ibid.*

Qu. XVI. An debeat omitti potius Confessio annua, quam dari pecunia, aut aliquid simile temporale pro ea facienda: si Sacerdos nollet audire nisi pro hujusmodi pretio? *ibid.*

Art. V. De tempore ab Ecclesia præscripto ad implendum præceptum Confessionis annuæ. *ibid.*

Qu. I. An præceptum Confessionis annuæ obliget statim post commissum peccatum? pag. 201

Qu. II. An præceptum Confessionis annuæ sit implendum in aliqua determina-

ta parte anni, puta tempore Paschali; quemadmodum eo tempore implendum: in eo tamen sensu, quem explicavimus suo loco? *ibid.*

Qu. III. Posito, quod ad implendum præceptum Confessionis annuæ, satis sit confiteri qualibet anni parte; quomodo computandum sit initium, & finis in re præsentis? *pag. 202*

Qu. IV. An teneatur nunc confiteri, & non possit differre ad finem usque anni, qui est in mortali, vel etiam habeat reservata, si prudenter timeat, ne non habiturus sit amplius infra annum copiam Confessarii potentis illum absolvere, sicut nunc habet? *pag. 203*

Qu. V. Utrum præceptum Confessionis annuæ eo anno, quo non impleatur, prosequatur urgere, & obligare in anno sequenti, & cæteris, donec fiat Confessio; atque adeo qui anno præterito e. g. non est confessus, teneatur hoc anno præsentis: & quidem ex vi obligationis anni præteriti, ad satisfaciendum præcepto pro illo tunc? *ibid.*

Qu. VI. An tempus Confessionis annuæ præfixum admittat parvitatem materiæ ita; ut non peccet saltem mortaliter, qui confessionem annuam faciat paulo post finem anni? *pag. 204*

Qu. VII. An tempus Confessionis annuæ præfixum possit prorogari? & cujus auctoritate, sive iudicio? *pag. 205*

Art. VI. Cuinam confiteri debeat, ut satisfiat præcepto Confessionis annuæ? *ib.*

Qu. I. Quid hic veniat nomine proprii Sacerdotis, cui confessio annua freri debet? *ibid.*

Qu. II. An Parochus teneatur sub gravi, audire Confessionem annuam Parochiani sui volentis sibi confiteri? *p. 206*

Qu. III. Si quis confessus alia mortalia, omiserit reservatum, quia hic Confessarius non habebat potestatem ad reservata: utrum dici possit illa Confessio facta fuisse Sacerdoti proprio? *ibid.*

Qu. IV. Utrum satisficeret præcepto Confessionis annuæ, si quis confiteretur alicui Angelo, vel Beato, sibi de Cælis apparenti, a quo etiam absolveretur: ut evenisse, legitur, aliquando S. Cathari-næ de Riccis? *ibid.*

Art. VII. An tempus præcepti Confes-

sessionis annuæ possit prorogari, dispensari, mutari, abrogari? *pag. 207*

Qu. I. An tempus Confessionis annuæ possit auctoritate Ecclesiastica prorogari aliquando respectu alicujus Personæ particularis; ita ut confiteatur aliquanto post annum completum? *ibid.*

Qu. II. An præceptum Confessionis annuæ possit dispensari? *pag. 208*

Interrog. An etiam possit Pontifex cum aliquo particulari, vel aliqua Provincia dispensare absolute, tollendo omnem obligationem confitendi in vita: supponendo, quod non adsit obligatio confitendi sæpius in vita ex præcepto Divino, sed solum in morte, seu instante periculo mortis? *pag. 209*

Qu. III. An tempus Confessionis annuæ mutari possit a Pontifice: statuendo videlicet, ut Confessio fiat rarius; vel frequentius quam semel in anno? *ibid.*

Qu. IV. An Summus Pontifex possit abrogare præceptum Confessionis annuæ? *pag. 210*

Art. VIII. De pœnis transgressorum præcepti Confessionis annuæ. *ibid.*

Qu. I. An publicæ Meretrices non contentes semel in anno, eo quod nolint recedere a via sua pessima, sed manere in proxima occasione peccandi: incurrant pœnas impositas transgressoribus præcepti Confessionis annuæ, sive ferendas ex *C. Omnis*: sive latas, & ipso facto incurrendas, ubi hæc adsint ex specialibus, & particularibus Constitutionibus alicujus Diœcesis? *pag. 211*

Qu. II. Utrum pueri obligati ad confitendum, si hoc præceptum violent ante pubertatem, debeant puniri pœna imposita in *C. Omnis*? *pag. 213*

Qu. III. An saltem incurrant Censuras alicubi latas contra non contentes in anno? *ibid.*

Qu. IV. An Pontifex possit incurrere Censuram prædictam Capituli *Omnis*.? *ibid.*

Qu. V. An incurrat pœnas contra non contentes saltem semel in anno impositas, qui faciat Confessionem annuam voluntarie nullam, & sacrilegam? *ibid.*

Qu. VI. An etiam incurrat Censuras impositas transgressioni hujus præcepti, qui facit Confessionem involuntarie nullam

lam ex parte Confessarii, seu culpa illius, puta, quia careat approbatione requisita, idque Pœnitens ignoret; vel quia ex malitia propria non habeat intentionem absolvendi? pag. 214

Art. IX. De sigillo Confessionis annuæ. pag. 215

Qu. I. Utrum Schemata prædicta (*confessionis testis*) in qua nimirum simpliciter asseratur Confessio a Pœnitente peracta, possit, aut debeat dari etiam illi, cui post auditam Confessionem Sacramentalis absolutio denegatur propter suam ipsius indispositionem? pag. 216

Qu. II. An, ubi sit usus, præbenti Schemata typis editas, in quibus dicatur Pœnitens etiam absolutus: possint dari confessis non absolutis? pag. 219

Qu. III. Utrum Confessionis Schemata danda esset illi, qui ne inchoate quidem confiteretur; peteret autem dictum testimonium genibus flexis, signato se signo Crucis, & recitato de more *Confiteor*? ibid.

Qu. IV. Si peccator sine animo resipiscendi, & vitam emendandi: atque adeo sine debita dispositione ad absolutionem obtinendam: accedat ad recitanda peccata sua apud Confessarium; putans per hujusmodi simplicem recitationem peccatorum suorum se satisfacturum saltem præcepto Confessionis annuæ: an Confessor, qui hunc audierit, teneatur ad sigillum? pag. 220

Qu. V. An frangat sigillum Confessarius, si publice conquerenti, sibi negatam absolutionem, dicat: *ne conqueraris: non potui?* ibid.

Qu. VI. Utrum Parochus possit denegare Communionem in Paschate non exhibenti Schemata Confessionis? ibid.

Cap. XIV. De Confessario Monialium extraordinario. pag. 222

Qu. I. Ad quem Superiorem pertineat extraordinarium Confessorem Monialibus deputare, atque offerre? ibid.

Interrog. I. Si Episcopus Monialibus, sibi subiectis Confessorem extraordinarium designare nolit, ad quem spectet in hoc casu illum eligere, & illis offerre? pag. 224

Interrog. II. Si Prælati Regularis Monialibus, sibi subiectis, Confessarium ex-

traordinarium designare, & deputare nolit, ad quem spectet in hoc alio casu illum eligere, & deputare? pag. 225

Qu. II. Utrum Moniales teneantur petere, deputari sibi Confessarium extraordinarium? ibid.

Qu. III. An Prælati, quibus spectat Confessorem extraordinarium Monialibus offerre, ad id teneantur, etiam si ab illis non requirantur? ibid.

Qu. IV. Utrum Prælati Monialibus, sibi subiectis, Confessarium extraordinarium bis, vel ter in anno offerre teneantur sub gravi? pag. 26

Qu. V. An Confessor extraordinarius a prædictis Prælatibus possit denegari Monialibus propter earum aliquod delictum? ibid.

Qu. VI. Si daretur aliquod Monasterium, in quo Moniales præter Confessarium ordinarium deputatum pro communitate, possent confiteri cuilibet approbato ab Episcopo: utrum esset obligatio offerendi hujusmodi Monialibus Confessarium extraordinarium? ibid.

Qu. VII. An sit obligatio offerendi Confessorem extraordinarium illis Monialibus, quæ licet clausuræ legibus minime adstrictæ sint, in communitate tamen vivunt, & quemadmodum Moniales claustrales unicum Confessorem ordinarium deputatum habent? Idem quæritur de alii quibuscumque mulierum, aut Puellarum Cœtibus, seu Conservatoriis unicum ordinarium Confessorem a Superioribus suis designatum habentibus? ibid.

Qu. VIII. Utrum eo anno, quo ratione Jubilæi offertur Monialibus Confessor extraordinarius, illa vices possit computari pro una ex duabus, vel tribus illis vicibus, quibus ex Tridentino est obligatio offerendi Monialibus Claustralibus Confessorem extraordinarium: ita ut eo anno præter tempus Jubilæi concedatur altera tantum vice? pag. 227

Qu. IX. Cum Prælati non teneantur offerre Monialibus illum determinatum Confessorem extraordinarium, quem ipsæ requirant, & petant: utrum possint illas urgere; ad acceptandum eum, quem unanimiter forte recusent? ibid.

Qu. X. Utrum possint Moniales urgeri, ad acceptandum Confessorem extraordinarium, si expresse unanimiter forte re-

recusent, afferentes, sibi sufficere unum Ordinarium Monasterii Confessorem? pag. 228

Qu. XI. Utrum Prælati, occurrente casu deputationis Confessarii extraordinarii, teneantur deputare plures quam unum? *ibid.*

Qu. XII. Utrum Prælati Confessarium extraordinarium designantes ex vi juris Concilii Tridentini, debeant pro *omnibus* Monialibus; ita ut *omnibus* Monialibus talis Monasterii liceat, ad illum accedere, eique sacramentaliter confiteri? *ibid.*

Qu. XIII. Utrum, si Monialium aliqua præter communem extraordinarium petat, sibi alterum assignari, teneantur Prælati concedere? *ibid.*

Qu. XIV. Utrum Confessor extraordinarius possit pro tota Communitate pluries, quam ter Monialibus deputari? pag. 230

Qu. XV. Quibus anni temporibus Confessor debeat extraordinarius Monialibus offerri? *ibid.*

Qu. XVI. Utrum Prælati Regularis Monialibus sibi subjectis possit offerre pro Confessore extraordinario Sacerdotem Sæcularem, vel Regularem ex alio Ordine? *ibid.*

Qu. XVII. Cum Episcopus, ad suppleendum defectum Prælatorum Regularium casu, quo deficient in re præsentis: debeat ipse offerre extraordinarium Monialibus, quæ illis subjiciantur: utrum in illo casu teneatur offerre Confessarium ex numero ipsorum Regularium, quibus subjiciuntur? pag. 231

Qu. XVIII. Utrum Episcopus Monialibus sibi immediate subjectis possit offerre Confessarium extraordinarium Regularem? *ibid.*

Qu. XIX. Utrum Confessor ordinarius expleto triennio ad quod debuit deputari, offerri possit eidem Monasterio pro extraordinario? pag. 232

Qu. XX. An requiratur certa ætas in Confessario Monialium extraordinario? *ibid.*

Qu. XXI. Utrum Confessor extraordinarius a Prælati Regularibus offerendus Monialibus sibi subjectis, debeat esse adhuc approbatus ab Episcopo loci? *ibid.*

Interrog. I. An dici possit *specialiter* approbatus ad Moniales, qui approbatus

fuerit generaliter ad omnes Christifideles; vel cui Episcopus dixerit: se illum approbare ad audiendos viros, & mulieres? pag. 233

Interrog. II. Utrum Prælati Regulares Confessarium approbatum ab Episcopo, ad audiendas Confessiones unius Monasterii, possint deputare pro extraordinario alterius Monasterii sibi subjecti, absque ulla nova speciali approbatione Episcopi loci? pag. 234

Interrog. III. Utrum Confessarii extraordinarii semel deputati, atque approbati ab Episcopo, ad Monialium Confessiones pro una vice audiendas, possint expleta deputatione, in vim approbationis hujusmodi, illarum Confessiones audire: atque adeo eligi iterum pro extraordinariis ejusdem Monasterii absque nova Episcopi speciali approbatione? *ibid.*

Interrog. IV. Utrum saltem approbatus pro una Moniali, possit audire alteram Monialem in eodem Monasterio? *ibid.*

Qu. XXII. Per quodnam temporis spatium extraordinarius Confessor Communitati Monialium bis, vel ter singulis annis offerendus, qualibet vice debeat designari? *ibid.*

Qu. XXIII. Facultas audiendi in Confessione Moniales ad dies e. g. decem, utrum intelligenda sit de diebus decem continuis, vel interruptis? pag. 235

Qu. XXIV. Utrum extraordinarius deputatus pro uno mense semel in qualibet hebdomada, si in aliqua ad Moniales audiendas non accesserit, possit bis accedere in alia? *ibid.*

Qu. XXV. Extraordinarius approbatus, ut accedat ad audiendas Moniales semel in hebdomada: an possit bis eadem die, puta mane, & post meridiem? *ibid.*

Qu. XXVI. Utrum tempus deputationis ad Moniales audiendas pro extraordinario, computandum sit physice; ita ut, si deputatio concessa fuerit ad dies viginti, his expletis, ne per unum quidem diem amplius possint Moniales audiri. Vel accipiendum sit moraliter; ita ut, diebus expletis deputationi præfinitis, possit superaddi unus, vel alter dies? pag. 236

Qu. XXVII. An Confessarium extraordinarium, expediat, informationes aliquas

accipere ab Abbatisa Monasterii : illam alloqui : eamque consulere , ut melius prospicere possit bono Spirituali Monialium , quas est auditurus? *ibid.*

Qu. XXVIII. Utrum Moniales teneantur confiteri omnes , & singulæ Confessario extraordinario pro Communitate deputato? *pag. 327*

Qu. XXIX. Utrum Confessor Ordinarius Monasterii possit audire suarum Monialium Confessiones eo simul tempore , quo Confessor extraordinarius deputatus est , ad audiendas earumdem Confessiones? *ibid.*

Interrog. Utrum Confessario ordinario , ullius Monialis sui Monasterii Confessionem audire tempore , quo conceditur extraordinarius , ita interdicitur , ut si tamen audire præsumat , absolutio sit nulla? *pag. 238*

Qu. XXX. An Confessor extraordinarius deputatus ad audiendas Confessiones totius Monasterii , teneatur omnes Moniales audire , quæ velint , sibi confiteri? *ibid.*

Qu. XXXI. Utrum Confessor extraordinarius possit absolvere Moniales a casibus , & censuris reservatis suis Prælati , quibus sunt immediate subjectæ , absque eorum facultate speciali? *pag. 239*

Qu. XXXII. Utrum Confessor extraordinarius possit cum Moniali agere de rebus non pertinentibus ad Confessionem , etiamsi Monialis nolit confiteri? *pag. 240*

Qu. XXXIII. Utrum Confessor extraordinarius durante tempore suæ deputationis , & iis diebus , quibus illi concessum est , ad Monasterium accedere , ad

audiendas Monialium Confessiones , possit accedere , etiamsi certo sciret , nullam Monialium velle sibi confiteri? *pag. 241*

Qu. XXXIV. Utrum Confessor extraordinarius possit , ad audiendam Confessionem Monialis infirmæ , ingredi clausuram sine speciali facultate? *ibid.*

Interrog. I. An Confessario extraordinario debeat concedi facultas prædicta ad prædictam causam? *ibid.*

Interrog. II. Recepta facultate ingrediendi clausuram , si Confessarius habeat secum Socium , ut communiter habent Regulares : utrum possit ingredi cum Socio ; etiamsi de Socio non sit facta expressa mentio in facultate? *ibid.*

Interrog. III. Utrum audita Confessione debeat Confessarius statim exire? *pag. 242*

Interrog. IV. Si post egressum statim antequam ad alia divertatur , revocetur , eo quia ægrota velit aliquid adhuc dicere in confessione : an possit redire , & clausuram ingredi sine nova speciali facultate? *ibid.*

Qu. XXXV. Utrum Confessor extraordinarius , ex vi præcise facultatis ad audiendas Moniales , possit illis ministrare Eucharistiam : coram illis concionari : & in earum Ecclesia celebrare? *ibid.*

Qu. XXXVI. Utrum Confessarius extraordinarius deputatus ad audiendas Confessiones Monialium ad dies e. g. decem : si diebus septem omnium confessiones exceperit , possit tribus reliquis diebus nihilominus ad Monasterium accedere , & agere cum Monialibus de rebus ad Confessionem non pertinentibus?

Pag.	Col.	Lin.		
22	1	27	existens	existentem
32	1	20	<i>Corporis</i>	<i>Corporis</i>
38	1	24	expositto	expositio
40	2	4	Nativite	Nativitate
44	2	37	Presbyterie	Presbyterii
79	1	25	<i>tradendus</i>	<i>tradendas</i>
140	2		Articulus VI.	Articulus IX.
169	2	3	<i>ejusdem</i>	<i>sundem</i>
171	1	33	oret	orent
	2	35	Flexis	flexis
173	1	12	<i>Prædecessoris</i>	<i>Prædecessoris</i>
	30		<i>Bulla</i>	<i>Bulla</i>
	2	20	Privilegis	Privilegiis
		36	editum	editus
174	2	8	<i>Presbyterales</i>	<i>Presbyterales</i>
		12	<i>sive intersit Episcopus</i>	<i>adde sive non</i>
175	1	2	<i>possit</i>	<i>potest</i>
		32	<i>detestatione</i>	<i>detestationem</i>
	2	3	spirituo	spiritu
		13	benignum	benignus
		39	Tractatum	Tractatu
176	1	28	Cœnibatarum	Cœnobitarum
182	2	11	Nec consequentia	Hæc consequentia
184	1	44	determinatis	determinate
185	1	17	foret	fore
188	2	3	Henrings	Henriquez
191	2	40	Et de fide	Est de fide
192	2	27	optimi	optime
194	1	2	in hoc caso	in hoc casu
197	1	12	sufficiens	sufficientem
197	2	6	captum	captu
199	1	2	pleraquæ	pleraque
	2	25	vignis	signis
200	1	1	figea	signa
	2	35	satisfaciamus	satisfecimus
201	1	23	quam	quem
202	2	37	anbi	anni
204	1	21	examina bimus	examinavimus
205	2	12	quæ nunc	quam nunc
206	1	18	approbate	approbato
	2	20	Henrings	Henriquez
207	1	14	<i>tempus præced.</i>	<i>tempus præcept.</i>
	2	23	ad ipsum	id ipsum